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РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ЭКЗАМЕНОВ  

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

Шифр Направление подготовки Профиль подготовки 
Вступительные 

экзамены 
Консультация 
(дата, время) 

Экзамен 
(дата, 

время) 

Институт педагогики и психологии 

44.03.01 
Педагогическое 
образование  

Дошкольное образование  

Русский язык 
23.07.2024 

11.00 

24.07.2024 

11.00 

Биология 
19.07.2024 

9.00 

20.07.2024 

12.15 

Обществознание 
17.07.2024 

10.00 

19.07.2024 

12.15 

44.03.05 
Педагогическое 
образование (с двумя 
профилями подготовки)  

Дошкольное образование. 
Логопедия 

Русский язык 
23.07.2024 

11.00 

24.07.2024 

12.15 

Биология 
19.07.2024 

9.00 

20.07.2024 

12.15 

Обществознание 
17.07.2024 

10.00 

19.07.2024 

12.15 

44.03.01 
Педагогическое 
образование* 

Начальное образование 

Русский язык 
23.07.2024 

11.00 

24.07.2024 

13.30 

Биология 
19.07.2024 

9.00 

20.07.2024 

13.30 

Обществознание 
17.07.2024 

10.00 

19.07.2024 

13.30 

44.03.05 
Педагогическое 
образование (с двумя 
профилями подготовки)  

Начальное образование. 
Английский язык 

Русский язык 
23.07.2024 

11.00 

24.07.2024 

13.30 

Биология 
19.07.2024 

9.00 

20.07.2024 

13.30 

Обществознание 
17.07.2024 

10.00 

19.07.2024 

13.30 

44.03.03 
Специальное 
(дефектологическое) 
образование 

Специальная психология 

Русский язык 
23.07.2024 

11.00 

24.07.2024 

14.45 

Биология 
19.07.2024 

9.00 

20.07.2024 

16.00 

Обществознание 
17.07.2024 

10.00 

19.07.2024 

11.00 

Логопедия 

Русский язык 
23.07.2024 

11.00 

24.07.2024 

14.45 

Биология 
19.07.2024 

9.00 

20.07.2024 

16.00 

Обществознание 
17.07.2024 

10.00 

19.07.2024 

11.00 

37.03.01 Психология  

Русский язык 
23.07.2024 

11.00 

24.07.2024 

16.00 

Биология 
19.07.2024 

9.00 

20.07.2024 

14.45 

Обществознание 
17.07.2024 

10.00 

19.07.2024 

14.45 

37.03.01 Психология 
Практическая психология 
  

Русский язык 
23.07.2024 

11.00 

24.07.2024 

16.00 

Биология 
19.07.2024 

9.00 

20.07.2024 

14.45 

Обществознание 
17.07.2024 

10.00 

19.07.2024 

14.45 

 


